
 
RESOLUÇÃO N. 02, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

Substituir membro da Comissão 

Organizadora da 1ª Conferência 

Municipal dos Direitos da Pessoa com 

Deficiência de São Sebastião 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, no uso de suas 

competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 2.839, de 28 de 

setembro de 2021; 

CONSIDERANDO: 

A deliberação e aprovação unânime na Plenária da 2ª Reunião Extraordinária Virtual do 

dia 20 de outubro de 2023, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Designar RICARDO AUGUSTO SANTOS DOS SANTOS para substituir 

Karin Cristina Alves Conde na Comissão Organizadora da 1ª Conferência Municipal dos 

Direitos da Pessoa com Deficiência, criada pela RESOLUÇÃO N. 01, DE 04 DE 

SETEMBRO DE 2023. 

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 02 de outubro de 2023. 

   

RODRIGO TUDE SANTANA 
PRESIDENTE DO CONSELHO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA 


